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A B B O N A M E N T O

Tribunale di 
REGGIO CALABRIA

ABITAZIONI E BOX
RGE 29/2023
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria (RC), Via
Anita Garibaldi 117 - Lotto 1: in Via Anita Garibaldi n. 117,
piano 1, A2- Abitazione di tipo civile, vani 7, interno 2,
Superficie Catastale 145 mq. Classe Energetica “C”. Prezzo
base: Euro 84.000,00. Offerta minima: Euro 63.000,00.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 1.000,00. modalità
asincrona telematica 11/06/2024 ore 15:00 Vendita con
modalità telematica asincrona tramite la piattaforma del
gestore della vendita www.garavirtuale.it, Avv. Filocamo
Miriam tel. 3420511950.

RGE 11/2017
G.E. Alvano Ambra. In Reggio di Calabria (RC), Via Gebbione
3 - Lotto UNICO: Piena proprietà dell'unità immobiliare
(appartamento), destinato a civile abitazione, facente parte di
un maggior fabbricato a quattro elevazioni f.t., piano 1°, sup.
cat. 256 mq. Prezzo base: Euro 143.221,00. Offerta minima:
Euro 107.416,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
3.000,00. modalità asincrona telematica 04/06/2024 ore
16:00 tramite la piattaforma del gestore della vendita
www.spazioaste.it, Avv. Occhiuto Maurizio tel. 096521493.

ABITAZIONI E BOX
IMM. IND.LI/COMM.LI

RGE 17/2016
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Melito di Porto Salvo (RC),
Viale Garibaldi - Lotto UNICO: unità immobiliare (negozio)
Fg. 42, Part. 275, Sub. 2, p. T). Prezzo base: Euro
102.918,00. Offerta minima: Euro 77.188,50. Offerte in
aumento non inferiori ad Euro 1.500,00. modalità asincrona
telematica 18/06/2024 ore 11:00 tramite la piattaforma del

gestore della vendita www.garavirtuale.it, Avv. Porcelli
Vittoria tel. 3397775353.

RGE 131/2017
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria (RC),
Pellaro Via Carrubara 11 - Lotto 1: Diritto di Usufrutto su
unità immobiliare adibita a civile abitazione posta al p.t. di un
maggior edificio a ballatoio, con tre livelli f.t. collegati da una
scala esterna, vani 5, mq 109. adiacente corte esterna di mq
315 piano terra. adiacente locale deposito al piano terra con-
sistenza 76 mq. adiacente magazzino posto sul retro del
piano del predetto edificio consistenza mq 11. Prezzo base:
Euro 16.629,44. Offerta minima: Euro 12.472,08. Offerte in
aumento non inferiori ad Euro 1.000,00. In Reggio di
Calabria (RC), Pellaro, Via Carrubara 11 - Lotto 2: Diritto di
usufrutto su unità immobiliare adibita a civile abitazione
posta al piano primo di un maggior edificio a ballatoio, con
tre livelli f.t. collegati da una scala esterna, vani 4,5 mq 98.
Prezzo base: Euro 8.736,73. Offerta minima: Euro 6.552,54.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 500,00. modalità
asincrona telematica 04/06/2024 ore 11:00 tramite la piatta-
forma del gestore della vendita www.garavirtuale.it,
Avvocato Sicari Alessia tel. 3286882231.

RGE 115/2021
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Motta San
Giovanni (RC), Via Ulisse 33 - Lotto UNICO: Abitazione di
tipo economico con all’esterno, in corrispondenza del piano
seminterrato un piccolo deposito che costituisce una perti-
nenza catastalmente censita insieme all’appartamento.
Prezzo base: Euro 31.086,00. Offerta minima: Euro
23.314,50. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.000,00. modalità asincrona telematica 21/05/2024 ore
11:00 tramite la piattaforma del gestore della vendita
www.garavirtuale.it, Avvocato Patanè Giada tel.
3286122618.

RGE 94/2022
G.E. Alvano Ambra. In Villa San Giovanni (RC), Via Fontana
Vecchia Cannitello - Lotto 1: Villetta unifamiliare, piano primo
e secondo foglio B/4, cat. A/7, part. 882, sub.1, classe 2, con-

sistenza 6 vani. annesso garage identificato al foglio B/4, cat.
C/6, part. 882, sub. 2, classe 2, consistenza 56 mq. Prezzo
base: Euro 230.000,00. Offerta minima: Euro 172.500,00.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 4.600,00. modalità
asincrona telematica 21/05/2024 ore 15:00 Vendita con
modalità telematica asincrona tramite la piattaforma del
gestore della vendita indicato nell'avviso, Dott.ssa Polimeni
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